Por la naturaleza del proyecto, esta fase no aplica. 

5.8. Concordancia con el Plan de Uso de Suelo. 

El sector en el cual se construirá el proyecto no cuenta con un Uso de Suelo asignado 

5.9. Monto global de la inversión. 

El monto de la inversión es de Trescientos cincuenta mil (B/. 350,000.00) balboas. 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FISICO. 

El presente capítulo contiene los aspectos relacionados con la línea base del ambiente 

físico del área del proyecto.  

6.3. Caracterización del Suelo:  

El área en la cual se desarrollará el proyecto está compuesta por la Formación Panamá.

[...]

El coordinador deberá entregar un documento donde se especifiquen los detalles del 

rescate. 

Se realizarán giras diarias en los tramos de desmonte y se ubicarán trampas con sebo 

circundantes al sito. 

10.11. Costo de la gestión ambiental. 

El costo ambiental estimado para este proyecto es de Diez mil quinientos (B/.10,500.00) 

dólares.  

12. LISTA DE LOS PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACION 

DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL Y FIRMAS RESPONSABLES. 

RESPONSABLES APORTES 

Ing. Gladys Caballero 

Coordinación del Estudio de Impacto Ambiental. 

Elaboración del Estudio de Impacto Ambiental.